
Демнянський 

заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Тростянецької сільської ради Стрийського району  

Львівської області 

Н А К А З  

 

23.08.2022                            с. Демня                                     № 05-02/11-у 

 

Про зарахування Возного  

до 1 класу Демнянського ЗЗСО І-ІІІ ступенів     

        

Відповідно до частини 4 статті 12, абзаців другого і третього частини 1 статті 

13 Закону України «Про освіту», статей 8, 9 розділу ІІ Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», пункту 2 глави 1 розділу ІІ 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 

2018 року № 367, на підставі заяви батька, копії свідоцтва про народження 

дитини, за наявності медичної довідки встановленого зразка 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 Зарахувати до 1 класу 2022-2023 навчального року Возного  

 

 

 Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор   ЗЗСО              Мар’яна КОСТКО 

 

 


